
DATE: r2.gS20)
Nr.05 fr\3':

Republika e Kosov6s
Republik of Kosova

DKA. HANI II.LEZIT

l.Eljesa Curri
2.Bashkim Lagi

Komuna Hani i Elezit
Municipality of Hani i Elezit

Nr.05 2021

Duke u bazuar nd UA nr.07 /2017 pbr regullimin e procedurave tE konkursit n6
sektorin publi\ Komisioni P6rzgiedh€s sipas konkursit me nr.05/4148/\OZt,E
shpalluar nga DKA-ja.
Testi me shkrim i mbaitur me dt.05.08.2021dhe intervista me goi6 mbaitur mE
L1.08.2o21, Komisioni shpall rezultatet definitive dhe nxierr k€t6:

Vendim
1.P€r pozit€n Arsim fillor- Krivenik

1. Jetmire Lusnjani 139 pikii

2. P€r pozit6n arsim fillor Z6vendesim -Hani i Elezit

136.33 pik€
ll2 piki!

3. PEr pozit€n e TIK-ut z€vend6sim - Hani i Elezit
1. Nevaip Luri 117.33 pikii

4. P€r pozit€n Histori - z6vend€sim- Hani i Elezit

l.Arbenita Vila 179 pik6

Kdshill6 furidike: Kandidatdt e pakdnaqur kand te drejt td paraqesin ankesd me shkrim n6
afat prej 8 (tete) ditesh nga shpallja e rezultateve te Komisioni i Ankesave .

Sear Dernjani
Fatime Curri
Ahmet Bushi
Hisni Luri-a


